1

泉职改[2004] 042号

关于批准确认蔡明明等 1422位同志

中学教师一级职务任职资格的通知

市教育局职改领导小组、各县（区、市）职改办：
《关于确认蔡明明 1394 位等同志中学教师一级职务任职资格的

请示》（泉教职改〔2004〕9号）、《关于确认王强等 28位同志中学教
师一级职务任职资格的请示》（泉教职改[2004]10 号）悉。经研究，
批准确认由第七届泉州市小学教师高级职务评委会第一、二次会议评

审通过的蔡明明等 1394位、王强等 28位同志中学教师一级职务任职
资格（名单附后）。任职资格确认时间为 2004 年 5 月 10 日，请予公
布。

      泉州市职改领导小组
                                   二 OO四年五月十日

主题词：人事  职称 任职资格  通知

  抄送：市人事局，市教育局，存档（2）。

   泉州市职称改革领导小组          2004 年 5 月 10 日印发

 2

中学教师一级职务评审通过名单（一）
    一、鲤城区（73人）
鲤城区满堂红中学：蔡明明、付昭蓉、罗春玲
鲤城区凌霄中学：蔡建伟、蔡秋凤、刘静萍、王龙声、王丽红、

余伟民
鲤城区满堂红中学：苏达生、杨仲泉、吴长缨、林瑞卿、林丽琳
鲤城区明新华侨中学：陈华国、吴总结、傅志平、陈晓春、刘德

贵、吴金城、黄凌冰、苏永毅、张琳琅、黄宇锋、蒋文辉、杨丽卿
泉州第六中学：翁建斌、许春晖、吴俊聪、庄萍华、黄峥嵘、王

越民、康林苹、吴曦帆、黄培兰、黄玉禅、罗牧青、魏菱、苏碧贤、

杨育玲、吴奕梅、陈慷、林子泽、万海红、姚艳雅、吴文聪、潘力晖
泉州第七中学：车思超、林翠竹、张丽英、郭富梅、饶真平、林

光灵、杜秀英、吴朝凤、范良兰、刘秀治、 陈东勃、许莉莉、陈建
崎
泉州第七中学分校：邓秀恭
泉州第四中学：李丽琼、李丽影、高滨蓉、廖德胜、林福宁、杨

春英、何白雪、李萌茗、唐小芳、吴新春、吴毅红
鲤城区业余（成人）中学：李少瑜
二、丰泽区（52人）
丰泽成人中专：黄斌辉
丰泽区东海中学：林黎榕、王国泰、林智文、陈志强
丰泽职专：杨宏进
泉州九中：陈燕章、吴冬波、孙靖寰、林丽佳、林珍华、许晋君、

蔡巧铃、徐和赞、郭曲玲、庄爱华
泉州十中：郭曦虹、傅珊玲、杨雅芳、肖晓红、黄建平
泉州市北峰中学：陈小平、陈友才、杨雅新、魏芳玉、潘菁、陈

玉双、吴晖玲、刘惠民
泉州市城东中学：刘建娉、刘新福、洪梅桑、洪荣华、詹军艺、

 3

吴彩凤、李雪聪、曾文鹏、高少强、洪美虹、纪志斌、赖丽萍、张志

宣、刘伟琦、郭宏程、肖夏萍、万福明、魏红心、王剑飞
泉州市东海中学：林家坤、陈青铭、庄景春、王开言
三、洛江区（69人）
洛江区河市中学：李启伟、周   勇、席建平、丁慧琴、阮华、

周小兴、付   强、苏志远、吴登峰、陈碧兰、乐丽娟、吴有根、朱
文华、章宁
洛江区虹山中学：刘世全
洛江区就南中学：饶贵中、汪阳春、于中山、廖元海、王萍、邵

新英、罗海明
洛江区罗溪中学：苏  劼、赖志贤、唐慧娥、袁  弋、易理文、

刘永通、吴志刚、黄开庆、俞芳实、苏    韧
洛江区马甲中学：朱兰芳、廖兴乐、彭建平、洪娇英、董秋春、

林少臻、王世晶、金世会、赖福旺、曹红阳、吴一锋、宋  华、江少
山、周永伟、丁和平、王丽芳、刘秀莉、颉  军、肖  春、吴翠平
洛江区双阳中学：陈 峰、赖维珍、吴丽灵、许飘生
洛江区奕聪中学：吴泽清、王运红、蒋少礼、陈小华、黄满科、

黄朝明、陈火其
洛江区职教中心：陈世才
泉州十一中学：苏健斌、丁梅、林有玉、张婷
洛江区罗溪中学：赖填汉
四、泉港区（96人）
泉港二中：齐建章、庄景秀、陈朝阳、魏小燕、潘仪明、李爱民、

黄  俊、蔡东龙、谢爱花、钟跃林、庄学谦
泉港凤翔中学：王茂勇
泉港后龙中学：陈承忠
泉港六中：廖建良、陈龙彬、郑云蓉、陈超彬、钟少华、朱进忠、

陈荣清

 4

泉港区坝头中学：黄芬兰、连勇刚、连阿忠
泉港区大前中学：徐秋东、王兴明、陈怀针、陈德忠
泉港区凤翔中学：林银秀、林志明、刘子鸣
泉港区圭峰中学：陈敬雄、郑福民、连亦雄、郑银益、陈文水、

庄清雄、郑学斌、杨启明
泉港区后龙中学：黄才华、刘江平、黄凤禧、陈玉斌、郭新何、

陈晓瑛、郑荣河、唐  艳、庄木平
泉港区惠华中学：郭丹燕、朱玉法、林尾龙、陈碧河、张毅锋、

陈文良、刘春波
泉港区教师进修学校：王慧敏
泉港区鸠林中学：陈荣阳、柯明泉、肖永鹤、陈惠峰
泉港区美发中学：庄清梅、钟青建、庄秀琴、刘志春
泉港区民族中学：李集彬、唐建忠
泉港区南埔中学：郑荣泊、林展祝、吴炳周
泉港区清美中学：杨云平、李丽山
泉港区三川中学：吴琴珍
泉港区三朱中学：黄来辉、张琼燕
泉港区沙格中学：肖顺辉、庄鹏广
泉港区山腰中学：庄学民、庄惠波、陈银祥、张育新、出彩标
泉港区施厝中学：吴玉坤、林惠忠
泉港区顺南中学：刘谷海、郭惠龙、柳东斌、刘宗民
泉港区天竺中学：郑宜辉、林进佳、刘秀祥、肖良水
泉港区驿坂中学：连庆平、曾志强
泉港一中：林日红、庄琼霞、刘宗富、林志峰
五、晋江市（283人）
晋江华侨职校：王燕婷、洪妈愿、林丽清、陈爱春
晋江华侨中学：李江松、吴瑞红、慈晓珊、林天赐、蔡彩虹、李

琦、陈少榕、林碧玲、蔡荣华、蔡珊珊、许丽阳、洪昆玉

 5

晋江市安海中学：王蓉婷、颜小玲、颜雅丽、肖世强、高桐平、

柯静婷、黄雅蓉、苏青云、陈永昌、陈祖长、苏英语
晋江市陈埭民族中学：戴俊辉、潘  华、罗典成、高维山、丁金

伟、赖建海、林金胜、何艳归、许文林、曾庆生、莫洪君
晋江市池店中学：李夏南、李高辉
晋江市磁灶中学：何志勇、王金阳、朱兴成、林升仁、陈义芳
晋江市第二中学：王景珊、王方豪、李彩风、吴伟鸿、黄陆基、

黄道祥、陈泽峰、王玉兰、吴华伟、余赛鸿
晋江市第一中学：吴成业、林丽婷、郑海华、洪文达、张楚雄、

杨  柳、李国洪、杨丽钦
晋江市东石中学：吴亮用
晋江市丰光中学：谭训珍、朱文艺、温州生、曾国晓、林见识、

林天星、张金玺
晋江市高登中学：林丽环、邓  红、孙宗福、邹荷花
晋江市鸿江中学：桂伟伦、杨硕南、陈友辉、伍明显、蔡晓萌、

王茂东、王   琪、陈  依
晋江市季延初级中学：洪银格、张俊嵘
晋江市季延中学：施丽珍、陈   浩、谢雪川、张  岚、蔡丽美、

吴德森
晋江市江滨中学：黄文治、潘泽英
晋江市教师进修学校：黄集体
晋江市金山中学：颜谋坛、许天祝、童  茵
晋江市锦东中学：蔡奕俊
晋江市灵水中学：曹春梅、许丽芸、彭政华
晋江市龙侨中学：田志英、施巧雅
晋江市罗山华侨中学：黄礼香、唐水英、张   哲、裴小兰、肖

平、吴晖姝、何录华、龙丽兵、曾令华
晋江市罗山中学：蔡碧梅、张衍斌、王致兰、蔡清级、林志婷、

 6

陈宣妮、郑成绩
晋江市梅溪中学：何春华、谢晴霞、陈仰彬
晋江市内坑中学：江忠义、朱俊艺、黄汉瑞、明次松、杨佳宁
晋江市南峰中学：马宗理
晋江市南侨中学：何继新、洪再繁、胡长华、封金花、许华莎、

陈   宇、周   勤、杨湘兆、方志军、徐阳钦、吴巧勤
晋江市南区中学：赖聪河、陈波丽、颜素君、陈小丽、欧阳花玲、

李安珍、陈淑真、林时超、王彩霞、庄金杯、林胜利、张   静
晋江市南湾中学：张丽华、林文权、杨辉明、秦红霞
晋江市南岳中学：谭晓芬、蔡世英、许天增、邓娟平、刘建庭
晋江市潘径中学：李武斌、张清现、黄化金、黄奇术、何江南
晋江市平山中学：曹泽兵、李云飞、刘慧敏、姚峥嵘、李均炜、

庄静文、蔡长江、吕清选、魏雪婷
晋江市侨声中学：王宽购、陈志义、蔡勇强、刘  菊、吴国华、

任鸿萍、蔡安源、黄晓玲、杨中湘
晋江市三民中学：吴大斌、邓武山、张明润、任登安
晋江市上安中学：马志鹏、黄家林、陈冰冰
晋江市尚志中学：刘莫君、郭昌国、谢水满、何国美、邱  源、

林齐文、喻德军
晋江市深沪中学：翁伟民、施秋涵、陈良约、蔡建全、李荣梁
晋江市石圳中学：王明治
晋江市首峰中学：钟钦云、施荣贵、连永斌、许荣辉、吴庆祝、

徐诗清
晋江市松熹中学：洪伟峰、颜色蓉、颜财滨
晋江市陶英中学：杨  义
晋江市西滨中学：丁鸿辉、林江怀、林美卿、庄  雁
晋江市阳溪中学：施益民、王礼斌、施能典、吕胜利
晋江市养正中学：郑长安、蓝燕红、潘颖艺、林元勇、王美玉、

 7

刘家梓、颜巧艺
晋江市英墩中学：黄  俊、陈永尘、洪  清、杨红青、周小娟
晋江市英林中学：龚成余、施鸿鹏、洪于转、陈   宏、林承业、

邹笃铿、许玉坤
晋江市永和中学：鲍国富、李  杰、张绍海、王   彪、杨再英、

林时夸、刘燕茹、何经军、包善碧
晋江市毓英中学：周  围、任伟民、石陵华、吴新华、王幼苗、

郭嘉欣、施佳友、缪  莉、江心华、李达欣
晋江市远华中学：许德莉、许巧红、刘  芳、梁节瑞、王永灿、

叶明瑜
晋江市子江中学：尤长乐
晋江市紫华中学：吴春生
晋江市紫帽中学：朱文玉、陈乾坤、黄鸿源
晋江五中：黄国政、刘光碧、郑学芬、王翠微、吴庆新、王传福、

郑江河、郭从财、陈国焰、李天送
晋江职业中专学校：曾建平、卢凤怡、李华军
六、石狮市（62人）
石狮八中：华艳、陈夏贵、郭婉绵、曾文海
石狮二中：王健、潘慧英、吴刚
石狮六中：钟骏红、李小花、李爱怡、叶立新
石狮鹏山工贸学校：董少红
石狮市第七中学：王盛吉、何荣福、王准
石狮市第三中学：蔡冰凉、张瑞民、黄鸿鹏、杜斌玲、柯宇斌、

郑穗芳、蔡自达
石狮市第五中学：傅盛祥、张昌忠、丁文华
石狮市第一中学：施清杯、邱爱福、王素云、吕真真、吴华昌、

苏丽琴、蔡桂锋、李桂英
石狮市凤里中学：洪山宝、康燕红

 8

石狮市蚶江中学：林凡
石狮市华侨中学：吴丽真、郭莉莎、许银英、吴华清
石狮市教师进修学校：施镇南
石狮市石光中学：陈梦昕、林建森、许莲莲、许瑛琪、张占岭、

胡永斌、林达彬、陈发财、王栋梁、林艾芳
石狮市银江华侨中学：蔡聪慧、刘志平、林有文
石狮市永宁中学：唐书成、叶朝明、戴永州、许清勇、张光亮、

邓舜通、李高
石狮市中小学素质教育实践基地：柯云
七、南安市（233人）
南安洪新中学：张水香
南安潮阳中学：洪灵敏、张图强
南安成功中学：林庚申、王 虹、洪振辉、张丁辉、刘鹏辉
南安二中：刘虎山、徐阳华、黄炳华、黄志强
南安国光初级中学：吴文献、 李小红、黄华南
南安国光二中：谢丽京
南安国光中学：苏思宁、李志勇、戴天生、戴文生、王超然
南安红星职专学校：王华山、吴文章、陈国凤
南安洪濑中学：王泽灿、黄春泉
南安洪新中学：徐建强
南安华侨中学：傅增强、王家添、林永文、庄琦阳、李华凉、陈

清波
南安金光中学：陈丽云、赖仲谋
南安蓝园高级中学：黄种国、黄志阳
南安玲苏中学：谢华德、苏圣贤、苏振辉
南安柳城中学：吴周蓉、陈锦宗、陈德聪、李福兰、叶小青
南安六中：黄江程、黄种艺、林纯、陈新南、谢锦儒
南安龙风中学：余志金、李联炮

 9

南安龙泉中学：吴秀颖、苏鸿章、陈志贤
南安芦塘中学：李梅蓉、刘艺明
南安炉邨中学：潘原土、潘自强、黄新法
南安罗新中学：黄春晓、黄银川、黄晓波
南安眉山中学：陈文旭
南安梅镜锡基中学：梁长远、吴福明
南安鹏峰二中：洪伟程、林安强
南安鹏峰中学：林文展、叶泉波、陈晶雅、陈文雄、陈益聪、吴

荔清、孙丽梅、洪灯塔
南安侨光中学：戴福明、郭远明、洪幼文、洪华新、黄雷田、叶

伟东、黄华莉、黄世东
南安仁絤中学：孙胜法、陈丽芳
南安三中：黄火龙、洪志平、洪雪彬、陈冶、洪招政、洪诗旺、

洪秋源
南安实验中学：曾丽玲、陈彬彬、丁爱华
南安市宝莲中学：洪振兴、蒋清爱、魏丽霞
南安市第四中学：王有忠、蔡永南、洪景育
南安市东田中学：黄文交、黄云岩、洪于顺
南安市东溪中学：肖上游、陈建财、黄荣聪
南安市恩惠中学：洪建民
南安市枫林中学：刘振龙、黄思辉
南安市福玲中学：林华迪
南安市工业学校：苏小玲
南安市洪梅中学：许新江、黄建华、陈进火、傅少群
南安市华美中学：洪旭斌、洪桂林
南安市金鳌中学：黄一瑜
南安市金桥中学：沈小灵、凌永楷、蔡宗荣
南安市金淘中学：傅迎欣

 10

南安市九都中学：黄庚申
南安市淗江中学：李锦灿
南安市康美中学：苏加顺、傅聪明
南安市奎霞中学：郑永参
南安市蓝园中学：陈培成、张金华
南安市联星中学：谢思阳、蓝振鸿
南安市柳南中学：陈祥鸿、魏芳强、肖   娟、黄思友、李伯川、

王小强
南安市仑苍中学：高泉金、陈四向
南安市罗东中学：戴钦明、黄青山
南安市梅岭中学：陈道强、杨海莲
南安市南光中学：叶聪文、黄再龙、俞建炜
南安市南侨中学：蔡宗亲
南安市南星中学：吕少东、陈金顺、王明水、吴丰收、许小环、

黄文钰、王清岳
南安市南阳中学：叶建地
南安市榕桥中学：陈文彬、吴建隋、庄稼鸿、王仁荣
南安市诗山中学：黄益明、林渊煌、林红明、洪伟强、林明耀
南安市石砻中学：王永富、洪侨柳
南安市水头中学：吕剑秋、曾友谊、郑振华、李妙连
南安市四都中学：黄炳忠
南安市天山中学：叶小华
南安市温成中学：陈珊琪、黄小波、陈文钦
南安市五峰中学：王清仁
南安市五星中学：郭永忠、柯贤欣、蔡华勇、蔡国贤
南安市溪东中学：李木传
南安市溪美中学：黄有为、张先兰、洪毅平
南安市霞溪中学：王颠来

 11

南安市向阳中学：吴煌岛
南安市新侨中学：吴群生、黄逸舟、郭文华、王朝阳、苏月清
南安市新营中学：李志参、李文林、董丰收、郭伟民
南安市英都中学：洪金聪、李培春
南安市语言文字工作站：郑秀端
南安五中：赖子灿、黄其祥、陈金海、林建业、陈忠木、杨胃舒
南安武荣中学：黄文雄、王少信
南安西溪中学：陈树生、林建泽、叶文萍、巫振顺、王跃进、陈

守洙
南安溪美中学：梁志军、庄诗颖
南安翔云中学：王革清、梁坑地
南安延平中学：陈清严、李明玲、许剑芳、林春远、林泽钦
南安一中：陈晓阳、洪丽敏、林文全、李清黎、庄元明
南安毓元中学：陈贤卿
南安职业中专学校：黄锋源、王信南、黄丽勤、洪朝阳
八、惠安县（109人）
惠安百奇民族中学：叶茂樟
惠安滨山中学：陈观荣、陈  智
惠安苍湖中学：林天彬、张国雄
惠安成人中专：谢文彬
惠安崇武中学：苏锦培、苏建良、魏文力
惠安吹楼学校：何文彬、何色辉
惠安东园中学：庄玉珠
惠安高级中学：王玉慧、郭小钳、刘志刚、张志坚、黄志明、胡

键、庄素芸、林汉森、陈志刚、陈璇璇、陈丽蓉、林秋芬、李冬云
惠安工农中学：潘小红、董江成、温雄伟、许东晓
惠安荷山中学：王正红、杨炳佳、张文杰
惠安侯卿中学：方志斌、陈唯一

 12

惠安后西中学：肖扬
惠安黄塘中学：曾培山
惠安惠南中学：黄敏峰、胡志雄
惠安嘉惠中学：孙卓宜、许明珠、曾丽霞、戴玲玲、程建设、张

玉峰、林玉峰
惠安教师进修学校：何清华
惠安锦水中学：林良川
惠安净峰中学：黄鹏腾、张锦煌
惠安科山中学：刘志颖、李素环、林贤财、苏东阳、张锦彬、蔡

浩瀚、王谦忠、彭福安、郑碧红、程碧阳
惠安莲山中学：杨惠英、陈燕东
惠安螺城中学：王俊程、何朝虹
惠安螺阳中学：薛晓宏、陈银川、温进谦
惠安洛江中学：黄桂聪
惠安美仁中学：胡西林
惠安青山中学：李定芳、李文峰、苏锦山
惠安瑞东学校：蒋连球、周剑锋
惠安三中：骆华伟、洪跃木、程敬伟、陈海燕、曾晓明、黄南龙
惠安山霞中学：刘高翔
惠安上坂中学：谢洪津
惠安四中：庄培阳、郑志聪、连筱强
惠安尾山中学：孙加良、孙锦川、王清华
惠安文笔中学：郑幼珠、庄呈祥
惠安五峰中学：陈晓东
惠安五中：王秀婷、叶贵明、郑淑凤、陈令贵、黄碧忠
惠安小乍中学：柯志坚、吴木山
惠安许厝学校：张永忠
惠安岩峰中学：胡晓琳

 13

惠安一中：林志堂、陈燕丽
惠安屿光中学：吴振勇
惠安玉埕中学：郭献森、苏东民
惠安张坂中学：孙加跃、骆宝爱、苏汉河
惠安职业中专学校：吴桂玉
惠安综合高中：李国清
九、安溪县（217人）
安溪八中：易宝琳、苏明时、郑江湖、吴荣坤、张秋德、柯学艺、

郑荣树、陈东龙
安溪白濑中学：吴全楚
安溪榜头中学：林树根、施志法
安溪参内中学：谢素丽、林义象
安溪长泰学校：李文彬
安溪陈利职校：沈建木、刘江祥、李金城、林志潘、何永发、徐

华南
安溪崇德中学：谢永美、王建生、陈文昌、张江凤、王建立
安溪崇文中学：李世明、李加海
安溪慈山农校：裴祖仁
安溪慈山农中：裴振龙
安溪慈山学校：谢金珠、黄振胜、林优网、苏四益、陈友钦
安溪聪明中学：詹金才、苏振强
安溪代贤中学：唐永泉、饶衍鑫、林志滨、吴宝贵、林志鹏、刘

耀东
安溪东方中学：谢启顺、林清军、李进益、董再添、许成吉、郑

荣华、谢思弼
安溪东溪中学：陈联辉
安溪墩坂中学：张翠华、谢志峰
安溪丰田中学：李火印

 14

安溪凤城中学：叶杰峰、王惠华、林如燕、廖宏业、林丽花
安溪官桥中学：林月华、郭乙新、陈贵生、林秀金
安溪光德中学：周清佳、林育梅、王金蕊
安溪恒兴中学：胡荣仁、陈火生、黄火西、郑茂育、钟金子、林

柏生
安溪湖上中学：许剑波
安溪华侨职校：陈金土、林桂琴、郭培忠、谢海燕
安溪江水学校：李建文、詹木成、廖礼宏、林移来
安溪教育局生产装备站：林亚明
安溪金榜中学：林晓霞
安溪金火中学：王锦志、唐艺锋、蔡小真、何双斌、林长理
安溪进德学校：徐静南
安溪九中：陈机智、林水利、陈宇、徐建英
安溪举溪中学：杨传法
安溪俊民中学：李良火、詹东木、苏永森、陈金成、林雪月、李

德明、许桂林、林禾生、李文辉、林建成
安溪考试中心：陈清辉
安溪科名中学：黄清忠
安溪蓝田中学：林进发、詹金璋、林文丁
安溪蓝溪中学：李庆荣、林耀腾、陈世松、王松龄、林金仁、叶

泉伟、李俊毅、黄和泉
安溪六中：刘志荣、傅旭明、周贤宾、王闽政、李红英、林火城、

陈雅惠、林晓钦、黄昭阳、程小红
安溪龙涓中学：王炳顺、陈炳钳、王钦川、肖万居
安溪龙门中学：黄福发、张田忠、林淑佳、廖炳灿、黄宝全、林

贵斌
安溪罗内中学：陈明阳、李俊杰
安溪罗岩中学：高树芬

 15

安溪铭选中学：高泉旺、陈雪珲、李颖华、刘玉婷、林淮宝、林

玉萍
安溪南斗中学：江德发、苏龙生
安溪七中：梁艺娇、王志谦、谢再发、陈栋梁、林志坚
安溪前进中学：李爱军、张振江、苏志明
安溪十八中：杨金兴
安溪十二中：吴良锋、黄明土、黄慧梅、王添宝
安溪十九中：高永盛
安溪十四中：黄春宁、廖永良
安溪十五中：周小民、陈进一、林友福、许联基、周瑞莲
安溪十一中：李朝福、李夏蒲、汪木源、王进和、汪百灵
安溪十中：张飞鹏、张根火
安溪桃舟中学：陈清地、张兴良
安溪温泉中学：胡中发、许思敏、林建宝
安溪五中：林坤阳、许明山
安溪西坪中学：林阿溪、林佩瑛
安溪霞春中学：姜新土、谢清东
安溪仙地中学：白文彬
安溪县教育局：吕欲晓
安溪新林中学：李贵川
安溪一中：叶金锻、林佩芬、谢巧红、何丽霞、谢章裕、叶阿瑜、

刘朝旭、陈哲宏、谢金发
安溪由义中学：王振良、王瑞发
安溪虞宗中学：廖永和、吴志强
安溪玉湖中学：陈远旗、王连恭
安溪沼涛中学：白丽萍、王爱珍、黄小强、叶惠新、苏水军、唐

清顺、凌建筑
安溪珍地中学：钟江淮

 16

安溪镇西中学：黄顺州
安溪职业中专学校：李志颖、苏忠土
泉州师院附属培文高中：黄春晖、林桂珍
十、永春县（69人）
永春八中：郑丽安、张婷婷
永春呈祥中学：陈宝宣
永春崇贤中学：林荣春、李建新、林翠鸣
永春达埔中学：黄升华、颜东权
永春东碧中学：陈春福、李海晖
永春二中：李瑞长、曾广达
永春和平中学：苏湘玲
永春湖洋中学：刘晖蓉、郑小玫、黄子仁
永春夹漈中学：王培辉
永春介福中学：郑兴良
永春锦斗中学：林锦盛
永春坑仔口中学：谢秀琼
永春六中：陈诗切、陈巧玲、邱景君、陈安培
永春鲁国中学：邱神枝
永春美岭中学：郭文金、刘志善、黄东灿
永春南阳中学：苏金波
永春蓬壶中学：林雪娇、林文生
永春七中：康建杯
永春侨中：洪振波、陈金灿、郑永坚、林文潜、李锦棉
永春三中：陈玉伟、吕庆回、王门锌、张垂发、张会演、王建成
永春四中：吴新兴、陈良栋、刘宇达
永春苏坑中学：张礼传
永春汤城中学：王韶锋、吕金盛
永春外山中学：刘建阳

 17

永春文明中学：杨珍平
永春吾东学校：林美英
永春五中：潘鸿祖、汤永明、黄华山、刘金枝、潘贤春
永春下洋中学：康金火
永春仙夹中学：吴议明
永春延清中学：潘良杉
永春一都中学：肖  坚
永春一中：颜丽江、李景锋、林荣康、沈环辉、吴建龙
永春玉斗中学：康文林
永春职专：陈丽英、陈文泉
十一、德化县（78人）
德化成人中专：林丽华
德化赤水中学：李兰贵、林文珍、刘家强
德化春美中学：苏德辉、许兴助
德化大铭中学：赖秀锥
德化第八中学：陈炳炎、蒋开胜、徐英勇、林两舜
德化第二中学：叶志向、林碧智、张贵炤、苏朝辉、郭金海、方

章诒、林家宜、赖传国
德化第六中学：黄谋渭、林兴吉、林碧周、张诗高
德化第三中学：罗贞与、陈启良、林钟鹏、苏巧治、涂文良、黄

华佳、冯宁慧、许绍伟
德化第五中学：许兴明、许红兵、曾  尽、林来诗、连荣地
德化第一中学：徐建新、郭昌端、罗秋月、方金辉、李爱华、郑

阳民、李锦波、张炳暾
德化盖德中学：刘祥辉、徐光地、赖清论
德化葛坑中学：罗德林、苏庆洁
德化桂阳中学：郑金颜、林国添
德化国宝中学：陈文锋、叶文泗

 18

德化教师进修学校：叶晋昆
德化雷峰中学：陈玉璋、曾华雄、方金生
德化龙门滩中学：欧阳秋宁、林元魁、徐文尧
德化美湖中学：林修读、张英辉、林建镇
德化南埕中学：方文杰、张贵遵
德化三班中学：林荣中、徐清忠、吴春德、颜加强
德化水口中学：毛锦炳、黄玉炎、许华瑞
德化汤头中学：赖发炳
德化杨梅中学：陈杰华、陈采泼
德化职业中专：许云峰、赖双安、苏志强
十二、市直单位（53人）
泉州一中：王汉民、黄发森、 陈冬妮、刘剑平
泉州培元中学：张桂芳、宋  凌、何伟东、张莲玉、王仁杰、傅

健、郭毅芳、游立林、蒋煌延、张新勇、钟竹阳、陈子平
泉州第三中学：陈爱珠、陈心宇、徐金标、洪伟红、黄瑞华、魏

武勇、张美惠、刘丽芬
泉州华侨职业中专学校：王春梅、李蕙萱、苏晴玉、田先东、陈

其宏、林欣茹、杨芙蓉、郭友就、姚蓉
泉州第五中学：黄金丽
泉州市第八中学：黄丽敏、王伯恒
泉州一中分校：潘志坚、洪佳萌、朱静怡、林文先、沈秀章、谢

英、周宝华、华兵兵、祝赟一、潘奕峰、王惠文
泉州五中分校：杨文升、杨志鹏、倪际超
泉州市教育督导室：孙少阳
泉州市职教中心：林靖华、焦淑艳

 19

中学教师一级职务评审通过名单（二）
一、鲤城区（2人）
鲤城区满堂红中学：王强
鲤城区泉州第七中学：吴兰芳
二、泉港区（2人）
泉港区三朱中学：张小力
泉港区坝头中学：张亚伟
三、晋江市（3人）
晋江市深沪中学：胡培健
晋江市侨声中学：张胜利
晋江市陈埭民族中学：周飞
四、南安市（2人）
南安龙泉中学：郭贵新
南安红星职专学校：蔡万德
五、惠安县（2人）
惠安高级中学：陈华章
惠安锦水中学：林泉平
六、安溪县（7人）
安溪崇德中学：苏向阳
安溪十七中：杨清泉
安溪恒兴中学：许启胜
安溪崇德中学：苏建良
安溪虞宗中学：林金田
安溪龙门中学：许建波
安溪八中：刘毅斌
七、永春县（10人）
永春吾峰中学：颜庆忠
永春二中：陈玲玲、张庆红、李冬青

 20

永春坑仔口中学：谢金裕
永春一中：彭培芳
永春三中：林金缘
永春文明中学：林淑玲
永春崇贤中学：吕雪霞
永春和平中学：刘志兵